SCRIPTA

Numéro Scripta : 9425

Auteur(s) : Guillaume de Ferrières [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1160-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Ferrières donne sa terre de Boucé moyennant une rente annuelle de 12 deniers mansois payable à la Saint-Auvieu, à Rainier, taillandier du roi.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 967, n° 140.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° C)

Texte d'après A

Sciunt omnes presentes et noscant posteri quod ego Willelmus de Ferreria dedi et concessi terram meam de Boseio quam in dominico meo tenebam Rainerio tailliatori domini regis et heredibus suis tenendam de me et de mei heredibus liberam et quietam ab omni consuetudine et servicio, reddendo per annum XII denarios cenomannensis monete in die festi Sancti Andree pro omnibus serviciis et consuetudinibus. Ut autem ratum sit hoc donum et certius habeatur et ne temporis intervallo falsitas forte noceat veritati sigilli mei impressione roboravi. Hujus rei testes sunt Ricardus de Combraio, Herbertus de Gemilly, Ricardus de Sancto Bosmerio, Hamericus de Ceauceio, Raginaldus Fortin, Henricus Loherenc, Julianus Clericus, Philippus de Camposecreto, Henricus de Horta, Radulfus frater Haimerici de Ceauceio et alii plures.